ОКРУЖНОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СОВЕТСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

КАЛИНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

О присвоении звания

    «Почетная семья города Советска»

(Принято окружным Советом депутатов 20 декабря 2017 года)

     Заслушав и обсудив информацию председателя постоянной комиссии по вопросам

культуры, образования и социальной политики окружного Совета депутатов Советского

городского округа, рассмотрев предложение комиссии по присвоению звания «Почетная

семья города Советска» и руководствуясь Положением о статусе «Почетная семья города

Советска», утвержденным решением окружного Совета депутатов Советского городского

округа от 30.08.2017 г. № 190, окружной Совет депутатов

                                                                      РЕШИЛ:

       1. За заслуги в воспитании детей и укреплении в г. Советске семейных традиций,

присвоить звание «Почетная семья города Советска» супругам Хрипункову Сергею

Николаевичу и Хрипунковой Татьяне Александровне, образующим социально

ответственную семью, ведущим здоровый образ жизни, обеспечивающим надлежащий

уровень заботы о здоровье, образовании, физическом, духовном и нравственном развитии

воспитываемых ими детей, полное и гармоничное развитие их личности, подающим пример

в укреплении института семьи и воспитании детей, содействующие повышению статуса

женщины-матери, мужчины-отца и удостоенные государственной награды  Российской

Федерации – Ордена «Родительская слава».

        2.  Опубликовать настоящее Решение в газете «Вестник».

 Глава Советского городского округа                                                                Н.В. Сорока

г. Советск

«20» декабря 2017г.

№ 234